
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78» 
636013, Томская область, г. Северск, ул. Чапаева, 22, тел/факс: (8-3823) 56-76-13, 56-78-62,  

E-mail: school-78@seversk.gov70.ru 
ИНН 7024015680 КПП 702401001 

 
ПРИКАЗ 

«01» июля 2024 г.                                                           № 127      

г. Северск 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 23.01.2023 г.), 

Постановления Администрации ЗАТО Северск от 12.07.2022 г. № 1191 «Об утверждении 

Регламента предоставления услуги «Зачисление в образовательные организации» на 

территории городского округа ЗАТО Северск Томской области» (с изменениями от 

30.12.2022 г. № 2487, от 18.05.2023 г. № 798-па) и на основании приказа Управления 

образования Администрации ЗАТО Северск от 01.03.2024 г. № 107 «О закреплении 

территорий (микрорайонов) городского округа ЗАТО Северск за муниципальными 

образовательными организациями», а так же на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1А класс МБОУ «СОШ № 78» с 01.07.2024 года следующих 

обучающихся: 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1. Алифоренко Алексей 

2. Бабушкина Ева 

3. Балтаева Камилла 

4. Бондаренко Гордей 

5. Боровкова Пелагея 

6. Бутин Кирилл 

7. Вакуленко София 

8. Гусев Глеб 

9. Дерябина Ксения 

10. Дымрылов Дамир 

11. Зимовая Дарья 

12. Зинченко Назар 

13. Козлова Анастасия 

14. Королев Михаил 

15. Кортин София 

16. Красная Маруся 

17. Маков Семен 



 

 

 

 

Классный руководитель – Зейвальд Олеся Витальевна 

 

 

Зачислить в 1Б класс МБОУ «СОШ № 78» с 01.07.2024 года следующих обучающихся: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Классный руководитель – Виноградова Нина Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

18. Миронова Вероника 

19. Назаренко София 

20. Николаев Евгений 

21. Попов Андрей 

22. Смирнова Василиса 

23. Сухушин Арсений 

24. Топоркова Юлиана 

25. Хотулев Андрей 

26. Храмцова Таисия 

27. Шляйхер Стефания 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1. Акелькина Полина 

2. Баев Степан 

3. Баширова София 

4. Безценный Артем 

5. Белов Максим 

6. Гильмияров Кирилл 

7. Думнов Кирилл 

8. Елецкий Владимир 

9. Жариков Денис 

10. Жармухамбетов Максим 

11. Жердева Арианна 

12. Забелина Таисия 

13. Зайцева Виолетта 

14. Запрягаев Матвей 

15. Захарова Александра 

16. Ихнев Максим 

17. Карякина Варвара 

18. Краснов Глеб 

19. Наумова Ева 

20. Пастернак Мария 

21. Пищулина Анастасия 

22. Поляков Владимир 

23. Рожнев Александр 

24. Рубанова Дарья 

25. Татьянченко Анна 

26. Шинкевич Алена 

27. Школко Екатерина 



Зачислить в 1В класс МБОУ «СОШ № 78» с 01.07.2024 года следующих 

обучающихся: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Классный руководитель – Крамаренко Кристина Сергеевна 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 78»                                                           О.В. Королёва 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1. Артемов Максим 

2. Бородина Ксения 

3. Брык Тимофей 

4. Вакуленко Варвара 

5. Васильченко Дмитрий 

6. Востриков Даниэль 

7. Джемилева София 

8. Егорова Амина 

9. Жексенова Мирослава 

10. Исанов Дмитрий 

11. Кардаш Архип 

12. Клипов Никита 

13. Конькова Диана 

14. Корнеева Василиса 

15. Люхта Мирослава 

16. Ружилова Мария 

17. Сергеева Дарья 

18. Сизанцев Илья 

19. Смирнова Мирослава 

20. Сулейманова Сабина 

21. Токмаков Глеб 

22. Травникова Алиса 

23. Хохряков Арсений 

24. Христофорова Ксения 

25. Цепаев Игорь 

26. Цепаева Алиса 


		2024-07-01T12:29:07+0700
	Королёва Оксана Васильевна




